Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 9 февраля 2009 года № 93
«О порядке пользования и безопасной эксплуатации
общественно значимых объектов
и безопасном использовании прилегающих к ним территорий»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях приведения положений нормативной правовой базы Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 9 февраля 2009 года № 93 «О порядке пользования
и безопасной эксплуатации общественно значимых объектов и безопасном использовании прилегающих к ним территорий» (САЗ 09-7) с изменениями, внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 9 сентября 2009 года № 629 (САЗ 09-37).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    7 октября 2024 г.
[bookmark: _GoBack]     № 427